Выписка из Протокола заседания Комиссии № 8 от 14.14.2023 г.
2.4. Пинегин В.П., район В.Благовещенского (УРВИ)
Управление архитектуры и градостроительства администрации города Благовещенска, рассмотрев поступившее в Комиссию заявление Пинегина Владимира Павловича по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования (далее – разрешение на УРВИ) земельного участка с кадастровым номером 28:01:000000:2197, сообщает следующее.

Земельный участок с кадастровым номером 28:01:000000:2197 площадью 11859 кв.м, предоставленный на праве аренды Пинегину  Владимиру Павловичу, имеет вид разрешенного использования «под зеленую зону и проведение благоустройства» и  расположен в районе с. Верхнеблаговещенское города Благовещенска, в территориальной зоне огородничества (Сх-2).

Запрашивается разрешение на УРВИ земельного участка в соответствии с Классификатором – «Обеспечение занятий спортом в помещениях» (код 5.1.2), «Площадки для занятий спортом» (код 5.1.3), «Оборудованные площадки для занятий спортом» (код 5.1.4) в дополнение к уже имеющемуся виду «под зеленую зону и проведение благоустройства».

(Развернутая информация по вопросу содержится в повестке)

Голосование:

	Направить материалы для назначения ПС по УРВИ
	«за»

11
	«против»

0

РЕШИЛИ:

Подготовить пакет документов и направить мэру города Благовещенска для назначения публичных слушаний.